

Váš dopis zn./ze dne:

23. 8. 2022

Č. j.:

MHMP 205424/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1784534/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jaroslava Macová

236 003 270

Počet listů/příloh: **1/ 0**

Datum:

26.01.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zastoupený odborem evidence majetku, Vám na Vaši žádost doručenou dne 23. 8. 2022 pod č.j. MHMP 1541918/2022, doplněnou podáním doručeným dne 3. 10. 2022 pod č.j. MHMP 1784534/2022, o poskytnutí informací v tomto znění:

„K jakému datu vydal Magistrát hlavního města Prahy posledních pět souhlasů vlastníka nemovitosti dle ust. § 31 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, nutných pro zřízení a provozování reklamního zařízení v silničním ochranném pásmu. Současně prosím o doplnění informací, jaký subjekt či útvar Magistrátu hlavního města Prahy za vlastníka pozemků - hl. m. Prahu - tento souhlas vydal. Prosím o informaci jednotlivě pro každý souhlas.“

poskytuje požadované informace, a to:

1. dne 7. 4. 2011 - vydal odbor evidence, správy a využití majetku MHMP,
2. dne 2. 3. 2011 - vydal odbor evidence, správy a využití majetku MHMP,
3. dne 14. 1. 2011 - vydal odbor správy majetku MHMP,
4. dne 3. 10. 2007 - vydal odbor správy majetku MHMP,
5. dne 20. 7. 2007 - vydal odbor správy majetku MHMP.

S pozdravem

Mgr. Pavla Dytrychová

ředitelka odboru evidence majetku